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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er
virksomheden vejledt om bagatelgrænsen for registrering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden linker endnu
ikke til kontrolrapport. Vejledt virksomheden om regler vedr.
visning af kontrolrapport på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse samt adskillelse ved opbevaring fra øvrige
materialer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret:
Aluminium - EN AW 6082, EN AW 5754 & EN AW 5083.

Følgende er kontrolleret: Overenstemmelseserklæring fra
leverandør på aluminum, der overfladebehandles. Følgende er
konstateret: Virksomheden får tilsendt rapport over krav til
overfladebehandlingen for aluminum, der kommer i kontakt
med fødevarer, men der er ikke fremsendt
overensstemmelseserklæring. Leverandøren er registret ved
fødevarestyrelsen. Virksomheden oplyser at de vil indhente
dette. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtigt overtrædelse. Vejledt
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om regler vedr. overenstemmelseserklæring.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmateriale(r) til
kunderne. Følgende er konstateret: Virksomheden har endnu ikke udarbejdet en overenstemmelseserklæring,
men har videresendt certifikater med odre. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler desangående.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed et led frem og et led tilbage på aluminium EN-AW 6082.


